「美國註冊護理師(RN)職照 +CGFNS」訓練課程招生簡章

主旨:

本校推廣教育中心預計將於 104年 4月 11日起開設 200小時之「美國註冊護理

師(RN)證照 +CGFNS」課程，歡迎 各校(院)學生、各界(醫護)同仁踴躍報名參

加，並請惠予公告周知。

說明:

一、本校推廣教育中心為期-各界有志之人士(學生)得以順利進入美國護理職場

就業或冀能提升-護理人員對外籍病患之服務品質，特開設「美國註冊護理師(RN)

證照 +CGFNS」課程。

二、本課程特聘請從事教授美國 RN註冊護理師教學、工作經驗豐富、旅居美國

10幾年之陳芝蓓老師，親自採取完全面授(面授實體教學)，期能經由臨床實例

分析與討論，協助學生了解美國醫療護理體制，並藉以融入美國醫療情境中。在

師生互動中，除糾正原有之傳統思維，充分展現護理專業自主與獨立之精神，亦

能強化批判思維及語文表達之能力。

三、本課相關報名事項如下:

(一)主辦單位:本校推廣教育中心。

(二)授課對象:各校護理系學生與各醫院之護理人員。

(三)開課時間:104年 4月 11日開班，每週六 9:00-16:00

(中午 12:00-13:00休息)，共計 33週 200小時。

(預計開課時間為 104年 4月 11日至 104年 12月 5日止)，

共計 33週 200小時。(遇國定假日休息)

前 200小時採取完全面授:每周上課 6小時，學員有時間可消化課程進

度，課程有品質。

55000元可上 2期(課程約為期 1年，沒考上可再上 1期=約 2年) ，在

校生可提早接觸課程。(沒考上之第二年視開課狀況而定-採取面授或影

音教學)

(四)上課地點:國立臺北護理健康大學(台北市北投區明德路 365號)。

    (五)課程費用:55000元，三人以上同時報名每人 50000元，(約 9折價)。

     早鳥價:104年 1月 31日前報名者(早報早繳清費用者)可享 50000元，

     (約 9折價)。

(六)聯絡電話(02)28227101分機 2810、2820、3331-3333。

四、修課完畢可登錄公務人員時數，並發給研習證照。

五、退費標準及退費方法：

依據專科以上學校推廣教育實施辦法規定。：1.學員自報名繳費後開班上課日前

申請退費者，退還已繳學分費、雜費等各項費用之九成。自開班上課之日起算未

逾全期三分之一申請退費者，退還已繳學分費、雜費等各項費用之半數。開班上

課時間已逾全期三分之一始申請退費者，不予退還。2.已繳代辦費應全額退還。

http://www.ntunhs.edu.tw/bin/home.php
http://www.ntunhs.edu.tw/bin/home.php

但已購置成品者，發給成品。3.學校因故未能開班上課，應全額退還已繳費用。

六、隨函檢附報名表一份惠予張貼公告。